CARRELLI RETRATTILI 1.2 - 2.5 TONNELLATE
MAGGIORE
PRODUTTIVITÀ
SERIE N2
MODELLO PORTATA
(tonnellate)
LARGHEZZA
CHASSIS
(mm)
LARGHEZZA FRA LE
GAMBE DI SUPPORTO
(mm)
MAX. ALTEZZA DI
SOLLEVAMENTO
(mm)
PRESTAZIONI ADATTI ALLE
SCAFFALATURE DRIVE-IN
DOTATI DI
MONTANTE
poweRamic
STERZO MULTI-
DIREZIONALE
NR14N2L 1.4 1270 1070 7500 LEGGERE     
NR16N2L 1.6 1270 1070 7500 LEGGERE   
NR14N2S 1.4 1270 1070 7500 STANDARD     
NR14N2HS 1.4 1270 1070 9000 ELEVATE   
NR16N2S 1.6 1270 1070 7500 STANDARD   
NR16N2HS 1.6 1270 1070 9000 ELEVATE   
NR16N2 1.6 1270 900 7500 STANDARD   
NR16N2H 1.6 1270 900 11500 ELEVATE   
NR16N2C 1.6 1100 900 7500 STANDARD   
NR16N2HC 1.6 1100 900 9000 ELEVATE   
NR20N2H 2.0 1270 900 11500 ELEVATE   
NR20N2X 2.0 1440 1070 13000 STANDARD   
NR25N2X 2.5 1440 1070 11500 STANDARD   
NRM20N2 2.0 1734 900 9000 STANDARD   
NRM25N2 2.5 1734 900 10000 STANDARD   
SERIE N3
MODELLO PORTATA
(tonnellate)
LARGHEZZA
CHASSIS
(mm)
LARGHEZZA FRA LE
GAMBE DI SUPPORTO
(mm)
MAX. ALTEZZA DI
SOLLEVAMENTO
(mm)
PRESTAZIONI ADATTI ALLE
SCAFFALATURE DRIVE-IN
TIPO MONTANTE STERZO A
QUATTRO
RUOTE
NR12N3L 1.2 1120 900 6750 LEGGERE   TRIPLEX / DTFV  
NR14N3L 1.4 1120 900 7250 LEGGERE  TRIPLEX / DTFV  
NR14N3C 1.4 1120 900 8950 LEGGERE   DTFV  
NR16N3 1.6 1270 912 8950 STANDARD  DTFV  
NR16N3H 1.6 1270 / 1397 903 / 1030 10800 ELEVATE  DTFV  
NR20N3 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 8950 STANDARD  DTFV  
NR20N3H 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 11500 ELEVATE  DTFV  
NR20N3HX 2.0 1397 1030 12100 ELEVATE  DTFV  
NR25N3H 2.5 1397 1030 8950 ELEVATE  DTFV  